
                                                                                                                                                                                                                  

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “A ldo MORO”  

Dirigente Scolastico: Dott. re Loscialpo Antonio  

Via Al f ier i ,14 –  74021Carosino (TA)  -  Te l .0995929574  -   C.F.90121640735  

www.aldomoro.edu.it-   e-mail:taic81100v@istruzione.it  - Pec:taic81100v@pec.istruzione. 
Codice IPA: istsc_taic81100v – Codice Univoco Ufficio: UFM2CO 

 

Ai membri eletti del Consiglio di Istituto 

sito istituzionale 

 

 

Oggetto: Decreto di nomina componenti del Consiglio d'Istituto. 

 

VISTO il D.P.R. n. 416 del 31.05.1974; 

 

VISTA l'O.M. 5.10.1976 integrata e modificata dall'O.M. n. 215 del 15.07.1991  che riporta il testo unico delle disposizioni concernente l'elezione 

degli Organi Collegiali a livello di Circolo; 

 

VISTA la C.M. AOODGOSV  prot. n.0024032  del 06/10/2021 del MIUR relativa alle elezioni degli organi collegiali a livello di istituzione scolastica 

– anno scolastico 2021/22; 

 

VISTA la C.M. Prot. 7836 del 19/09/2024  dell'Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia  che fissa le date per le votazioni per il rinnovo dei consigli 

di circolo o di istituto scaduti per il decorso triennio o per qualunque altra causa, nonché per le eventuali elezioni suppletive degli stessi, per i giorni 24 

e 25 novembre 2024 

 

Preso atto della proclamazione degli eletti effettuata dal Primo Seggio di questo Circolo in data 25/11/2024; 

 

Considerato che, entro i previsti 5 giorni dalla data di affissione degli elenchi relativi alla proclamazione degli eletti di cui innanzi, non è stato 

presentato nessun ricorso contro i risultati delle elezioni medesime; 

http://www.aldomoro.edu.it/
mailto:taic81100v@istruzione.it
mailto:taic81100v@pec.istruzione




 

Considerato che a norma del D.P.R.  416/1974, la nomina e la prima convocazione del Consiglio di Istituto deve essere indetta entro il 20° giorno dalla 

data  in cui sono stati proclamati gli eletti; 

 

 

 

DECRETA 

 
 

IL CONSIGLIO D'ISTITUTO  PER IL TRIENNIO 2024/2025; 2025/2026  E  2026/2027  E' COSI' COSTITUTITO: 

 

 

GENITORI  n. ord. Cognome e nome n. ord Cognome e nome 

1 De Maglie Gianfranco 5 Palmisano Maria 

2 Avrusci Giuseppe 6 Perdonò Antonio 

3 Vizzarro Roberta 7 Cena Alessandra 

4 Portesi Carla 8 Marzà Maria Rosaria 

DOCENTI  n. ord. Cognome e nome n. ord Cognome e nome   

1 Pintus Maria Daniela 5 Zingaropoli Antonietta   

2 Durante Marco 6 Fusca Teresa   

3 Martino Cosima 7 Manigrasso Elena   

4 Pichierri Luisella 8 Nisi Domenico   
ATA  n. ord. Cognome e nome   

1.  Pagano Pietro Antonio   

2.  Ancora Maria Teresa   

Il dirigente scolastico è membro di diritto del Consiglio d'Istituto.                

                                                                                                                                                                                               IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(dott.ssa  Anna COMO) 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n.82/2005 

 


		2024-12-03T14:57:50+0100
	ANNA COMO




